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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:
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fletës:

Shkalla:
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Fl.Nr.120PLANIMETRIA E PUSETES SE SHUARJES SE ENERGJISE DHE SHPERNDARJES, KOLANEC-SYMIZ

PLANIMETRIA E PUSETES SE SHUARJES SE
ENERGJISE DHE SHPERNDARJES, KOLANEC-SYMIZ

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:
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fletës:

Shkalla:
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Fl.Nr.121PLANIMETRIA E PUSETES SE SHUARJES SE ENERGJISE DHE SHPERNDARJES, KOLANEC-SYMIZ

PLANIMETRIA E PUSETES SE SHUARJES SE
ENERGJISE DHE SHPERNDARJES, KOLANEC-SYMIZ

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:
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10.Tub ajrimi DN10010.Air Vent Pipe DN100

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Shkalla:
1:50

Fl.Nr.122PRERJA A-A E PUSETES SE SHUARJES SE ENERGJISE DHE SHPERNDARJES, KOLANEC-SYMIZ

PRERJA A-A E PUSETES SE SHUARJES SE
ENERGJISE DHE SHPERNDARJES, KOLANEC-SYMIZ

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Shkalla:
1:50

Fl.Nr.123PRERJA B-B E PUSETES SE SHUARJES SE ENERGJISE DHE SHPERNDARJES, KOLANEC-SYMIZ

PRERJA B-B E PUSETES SE SHUARJES SE
ENERGJISE DHE SHPERNDARJES, KOLANEC-SYMIZ

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:
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fletës:

Shkalla:
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Fl.Nr.124PRERJA C-C E PUSETES SE SHUARJES SE ENERGJISE DHE SHPERNDARJES, KOLANEC-SYMIZ

PRERJA C-C E PUSETES SE SHUARJES SE
ENERGJISE DHE SHPERNDARJES, KOLANEC-SYMIZ

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Shkalla:
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Fl.Nr.125PUSETA E KOMANDIMIT (DETAJET)

PUSETA E KOMANDIMIT (DETAJET)

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:
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Tabela e rakorderive

7 Fllanxha adaptor 80/90 var 16 PC 1

9 Saraqineske komandimi 100 190 16 PC 1

8 Tub inoksi me fllanxha 100 600 16 PC 1

12 Teperplotes 150 150 16 PC 1

1 Filter me fllanxha Symiz 80 210 16 PC 1

3 Tub inoksi me fllaxnha dyshe 80 800 16 PC 1

5 Xhunto cmontimi 80 200 16 PC 1

4 Saracineske komandimi 80 180 16 PC 1

6 Tub inoksi me fllanxha 80 1000 16 PC 1

2c Tub inoksi me fllanxha 100 - - PC 3

10 Bryl inoksi me fllanxha 100 180 16 PC 1

11 Reduksion me fllanxha 150/100 200 16 PC 1

13 Tubo inoksi me fllanxha 150 1000 16 PC 1

14 TA" me fllanxha 150 440 16 PC 1

15 Xhunto cmontimi 150 200 16 PC 1

16 Tubo inoksi me fllanxha 150 1000 16 PC 1

17 Bryl inoksi me fllanxha 100 180 16 PC 3

18 Tubo inoksi me fllanxha 100 900 16 PC 1

19 Tubo inoksi me fllanxha 100 500 16 PC 2

20 Saracineske komandimi 100 350 16 PC 1

21 Xhunto cmontimi 100 200 16 PC 1

22 Double Flanged Filter 100 300 16 PC 1

23 Adpator me fllanxha 150/160 var 16 PC 1

24 Tubo inoksi me fllaxha 150 900 16 PC 1

25 Bryl inoksi me fllanxha 150 220 16 PC 1

26 Filter me fllanxha Maliq 125 350 16 PC 1

27 Tubo inoksi me fllanxha 125 1000 16 PC 1

29 Xhunto cmontimi 125 200 16 PC 1

28 Saracineske komandimi 125 200 16 PC 1

30 Tubo inoksi me fllanxha 125 1000 16 PC 1

31 Tubi i zbrazjes 2'' - 16 PC 2

19' Double Flanged Pipe (FFG) 100 300 16 PC 1

2b Tub inoksi me fllanxha 150 - - PC 2

2a Tub inoksi me fllanxha 125 - - PC 2

2 Tub inoksi me fllanxha 80 - - PC 2

7' Fllanxha adaptor 125/125 var 16 PC 1

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Shkalla:
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Fl.Nr.126PROJEKTI MEKANIK - PLANIMETRIA E PUSETES SE SHUARJES SE ENERGJISE, KOLANEC-SYMIZ

PROJEKTI MEKANIK - PLANIMETRIA E
PUSETES SE SHUARJES SE ENERGJISE, KOLANEC-SYMIZ

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:
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Fl.Nr.127PROJEKTI MEKANIK - PRERJET E PUSETES SE SHUARJES SE ENERGJISE, KOLANEC-SYMIZ

PROJEKTI MEKANIK - PRERJET E PUSETES
SE SHUARJES SE ENERGJISE, KOLANEC-SYMIZ

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"INVESTIME NË UJËSJELLËSA NË FSHATRAT, SHEQERAS,
PLASË, LIBONIK, DRITHAS, SYMIZ, PIRG DHE KOLANEC

NË NJËSINË MALIQ TË UJËSJELLËS-KANALIZIME
RAJONI KORÇË"

Ing. Thoma KOROVESHI
Autorët e
projektit:
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